П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014 «. 1407-п №

Об утверждении списка
муниципальных образований
Пермского края, осуществляющих
организационно-экспериментальную
апробацию внедрения
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 1.9 Плана мероприятий по поэтапному
введению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО) в Пермском крае на период 2014-2017 годов,
утвержденного распоряжением губернатора Пермского края от 30 июля 2014 г.
№ 157-р,

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список муниципальных образований

Пермского края, осуществляющих организационно-экспериментальную
апробацию внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Пермского края Кочурову Н.Г.

Председатель Правительства г

Пермского края / Q-*- " Г.П. Тушнолобов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Правительства Пермского края
от 05.12.2014 № 1407-п

СПИСОК
муниципальных образований Пермского края,

осуществляющих организационно-экспериментальную апробацию
внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

1. Город Пермь.
2. Город Березники.

3. Лысьвенский городской округ.
4. Городской округ закрытое административно-территориальное

образование Звездный Пермского края.
5. Горнозаводский муниципальный район Пермского края.
6. Кудымкарский муниципальный район.
7. Муниципальное образование «Куединский район».
8. Муниципальное образование «Верещагинский муниципальный район

Пермского края».

9. Нытвенский муниципальный район.
10. Ординский муниципальный район.
11. Осинский муниципальный район.
12. Пермский муниципальный район.
13. Соликамский муниципальный район Пермского края.

14. Чайковский муниципальный район.